ea vox facta est: que soli p̄sonā p̄fis osideret
sic uhumanā illā formā ex virgine maria tri-
nitas opata est: sed solius filij p̄sona est. Tri-
bile nanq̄ solius filij p̄sonaz: inuisibilis trini-
tas opata est. Nec nos aliquid p̄hibet: illas
voce factas ad adam: nō solū a trinitate fa-
ctas: intelligere: s̄ etiam p̄sonā de mōstratis
eiusdē trinitatis: accipere. Ibi em̄ cogimur:
nō nī p̄fis accipere: vbi dictu est. Hic ē filī Apat. 3
meus dilectus. Neq̄ enim iesus etiam spir-
tus sancti filī: aut etiā sū filī credi aut intel-
ligi potest: t̄ vbi sonuit. Et clarificauit t̄ iterū Job. 12
clarificabo: nō nī p̄fis p̄sonaz fateamur. Re-
spōsio quippe ē ad illā dñi vocē: qua dixerat.
Pater clarifica filiū tuū: qđ nō potuit dicere Ibi. 3
nīsī deo patrīm̄: nō et spirituī sancto: cuī nō
est filī. Hic aut̄ vbi scriptū est: et dixit dñs de Gen. 3
us ad adam. Ur non ip̄a trinitas intelligif̄: ni-
hil dici p̄t. Similiter etiā qđ scriptū euz. Et Ibidē. 12
dixit dñs ad abraā. Exi de terra tua: t̄ de co-
gnitione tua: t̄ de domo p̄fis tui: nō est aper-
tū: vtr̄ sola vox facta sit ad aures abrae: an t̄
aliquid oculis eius apparuerit. Paulopost
aut̄ aliq̄to aptī dictū ē. Et vīsus ē dñs abrae Ibidē
et dixit illi. Sem̄ tu q̄dabo terrā hāc. S̄z nec
ibi exp̄ssum est: in qua specie vīsus sit ei dñs:
aut vtr̄ pater: an filius: an sp̄uſſanc̄: vīsus
sit. Nī forte iō putant filiū vīsum esse abrae
q̄r̄ non scriptū est: vīsus est ei deus: sed vīsus
est ei dñs. Langēm̄ pprie videat filī dñs vo-
cari: dicente ap̄lo. Nā t̄ si sunt qui dicunt dñi 1. Cor. 8. 1
sīue in celo: sīue in terra: sicuti sunt dñi multi:
et dñi multi: nobis tñ vīnus deus pater: ex q̄
omnia: t̄ nos in ip̄o: t̄ vīnus dñs iesus xp̄s: p̄
quē oīa t̄ nos p̄ip̄m̄. Sed et cū dñ p̄ multis
locis inueniāt dictus dñs: sicuti ē illud. Dñs
dixit ad me filī meus es tu: ego hodie genui-
te: t̄ illud. Dixit dñs dño meo: sede a dextris
meis Lū etiā sp̄uſſanc̄ dñs dixit inueniāt: Ps. 109
vbi aplūs ait. Dñs aut̄ sp̄ūs ē. Et ne q̄sib̄ ar-
bitref̄ filiū significatū: et iō dīcū sp̄ūs ppter
incorporeā subam: secur̄ cōtexuit. Ibi aut̄ Ibidē
sp̄ūs dñs: ibi libertas. Spiritū aut̄ dñi nemo
esse dubitauerit sp̄uſſanc̄. Neq̄ hic ergo cui-
denter apparet: vtr̄ aliqua ex trinitate p̄so-
na: an deus ip̄a trinitas: d̄ quo vīno deo dictū
est. Dñm̄ deū tuū adorabis: t̄ illi soli seruies
vīsus fuerit abrae. Sub ilice aut̄ mābre: tres
viros vīdit: quib̄ t̄ iuitatis hospicieq̄ susce-
ceptis et ep̄ulantib̄: ministravit. Sicuti scri-
ptura illā rem gestā narrare cepit: vt non di-
cat: vīsi sunt et tres viri: s̄ vīsus ē ei dñs. Atq̄
inde cōsequenter exponens: quō ei sit vīsus
dñs: attextit narratione 3 de trib̄ viris: quos